РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение

«/.А 2023 г. № <?•? ' Р

О формировании межведомственной комиссии по обследованию
приобретаемых жилых помещений для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-
сирот, оставшихся без попечения родителей на соответствие

санитарным и техническим нормам

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013г. №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд». Федеральным законом
от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации». Законом Республики Дагестан от
04.12.2008г. №57 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов Республики Дагестан по
обеспечению жилой площадью детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей».
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию приобретаемых

жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей на соответствие санитарным и техническим нормам в
следующем составе:

2. Бутаев М.Ш. - заместитель главы администрации МР «Бабаюртовский
район», председатель комиссии;

3. Аджиев Ш.М. - главный специалист органа по опеке и попечительству
администрации МР «Бабаюртовский район», зам. председателя комиссии;

4. Мингалиев А.А. - Руководитель МКУ «Управление ЖКХ и АСИЗ
муниципального района «Бабаюртовский район», член комиссии;

5. Ногаев А.Б. - главный специалист по делам архитектуры администрации
МР «Бабаюртовский район», член комиссии;

6. Темирболатова А.А. -специалист органа по опеке и попечительству
администрации МР «Бабаюртовский район», член комиссии;

7. Давлеткаева Т.В. - старший специалист II разряда ТО Роспотребнадзора по
РД в г. Кизляр, член комиссии;

8. Черивмурзаев М.А. - начальник ОНД и ПР 8 по г. Кизлярскому и
Бабаюртовскому районам подполковник в/с

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на
заместителя главы администрации МР «Бабаюртовский район»
Бутаев М.Ш.

Глава муниципального района Д.П.Исламов

Исп.: Аджиев Ш.М.